
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Школа №72 с углубленным изучением отдельных учебных предметов»

П Р И К А З

01 июля 2024 года № 366-Д

О зачислении в 1 -й класс 
2024-2025 учебного года

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации 
от 02 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования», правил приема в МБОУ «Школа № 72 с углубленным 
изучением отдельных учебных предметов», Постановления администрации г. 
Рязани от 27.02.2024 г. № 2450 «О закреплении муниципальных
общеобразовательных учреждений за конкретными территориями города 
Рязани», Постановления администрации г. Рязани от 16.03.2022 г. № 1238 «Об 
утверждении Порядка предоставления услуги «Зачисление в образовательные 
учреждения»

П Р И К А З Ы В А Ю :
Зачислить в 1-ый класс 2024-2025 учебного года:

№ Ф И О

1 А Виктория Дмитриевна
2 А Вера Сергеевна

3 А София Дмитриевна
4 А Кирилл Александрович

5 А Мирон Михайлович

6 А Андрей Александрович
7 А Максим Максимович

8 Б Егор Константинович

9 Б Евдокия Петровна

10 Б Всеволод Сергеевич



11 В Елизавета Викторовна

12 В Артём Вячеславович

13 Г Маргарита Дмитриевна

14 Г Елена Сергеевна

15 Д Данил Янович

16 Д София Сергеевна

17 Д Михаил Евгеньевич

18 Е Антон Александрович
19 Е Вера Олеговна

20 Е София Рональдовна
21 Е Андрей Алексеевич

22 3 Максим Юрьевич

23 3 Яна Витальевна
24 И Лев Николаевич

25 И Александр Дмитриевич

26 ИЕкатерина Романовна

27 И Андрей Максимович

28 К Илья Вадимович

29 К Степан Олегович

30 К Александра Артёмовна

31 К Александр Андреевич

32 К Екатерина Андреевна
33 К Марина Романовна
34 К Валерия Евгеньевна

35 КАлександр Александрович
36 К Даниил Сергеевич
37 К Василиса Денисовна

38 К Мария Александровна
39 К Алиса Антоновна

40 К Николай Владимирович

41 К Арина Сергеевна

42 Л Тимофей Иванович

43 Л Любовь Денисовна
44 Л Данила Васильевич
45 Л Мария Николаевна



46 М Иван Александрович

47 М Ксения Максимовна

48 М Егор Алексеевич

49 М Руслан Сергеевич

50 М Алёна Викторовна
51 М Александра Васильевна

52 М Артём Витальевич

53 М Даниил Ильич
54 И Егор Сергеевич

55 О Валерия Павловна

56 П Ярослав Алексеевич

57 П Максим Сергеевич

58 И Екатерина Вадимовна

59 П Савелий Александрович

60 П Кира Павловна

61 П Роман Тимофеевич
62 Р Александр Викторович

63 Р Матвей Романович
64 Р Артём Сергеевич

65 С Иван Алексеевич

66 С Елена Денисовна
67 С Виктория Владимировна

68 С Тимофей Иванович

69 С Анна Олеговна

70 С Илья Денисович
71 С Станислава Ивановна
72 С Александр Михайлович

73 С Виктория Сергеевна
74 С Матвей Юрьевич

75 Т Алексей Алексеевич

76 Т София Константиновна

77 Т Алексей Владимирович

78 Т Ангелина Дмитриевна

79 Ф Платон Юрьевич

80 Ф Рада Николаевна



81 X Василиса Александровна
82 Ц Полина Валерьевна

83 Ч Анна Александровна
84 Ч Евгения Константиновна
85 ШЛев Андреевич

86 Щ Елизавета Алексеевна

87 Я Анастасия Сергеевна

Директор школы Е.В.Щепотина


